
Diário Oficial - DIORONDON Nº 3476 – Rondonópolis Quarta - Feira, 27 de Maio de 2015 - SUPLEMENTO 

    1 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 



Diário Oficial - DIORONDON Nº 3476 – Rondonópolis Quarta - Feira, 27 de Maio de 2015 - SUPLEMENTO 

    2 
Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT. 

 

 

 

 

 

 

 

CODER - COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO 

DE RONDONÓPOLIS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 

EDITAL COMPLEMENTAR N
º
 003 

PRORROGA DATA DA DIVULGAÇÃO DAS 

INSCRIÇÕES ISENTAS 

 

O Presidente da Comissão Coordenadora do Concurso 

Público da CODER - Companhia de Desenvolvimento 

de Rondonópolis, nos termos dos itens 9.7, 9.9 e 9.10.1 

do Edital de Abertura n9 001/2015, visando atender os 

princípios da publicidade, da legalidade e da 

impessoalidade, e; 

Considerando o elevado número de pedidos de isenção 

da taxa de inscrição no Concurso Público. 

RESOLVE: 

 

1 - Prorrogar a data da divulgação das Inscrições Isentas 

Deferidas e Indeferidas para o dia 27/05/2015; 

II - Os demais itens do cronograma permanecem 

inalterados. 

 

Rondonópolis - MT, 26 de maio de 2015. 

 

 
 

Presidente da Comissão Coordenadora do Concurso 

Público N.º 001/2015 

 

 

 

______________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EM 

BRANCO 

 


		2015-08-10T17:04:13-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103




